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ANUNCIO RELATIVO A LA VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO DE 

MÉRITOS, VALORACIÓN DEL SUPUESTO PRÁCTICO, ORDEN DE 

PRELACIÓN, CALIFICACIÓN FINAL Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN  

DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 1 

PEDAGOGO/A ADSCRITO/A  A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES 

HUMANAS - ZONA SUR DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, 

EN RELACIÓN AL PROYECTO DE DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE 

ESTRATEGIAS LOCALES QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE 

ITINERARIOS DE INCLUSIÓN SOCIO-LABORAL PARA COLECTIVOS EN 

RIESGO DE EXCLUSIÓN EN ZONAS DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE 

LA ESTRATEGIA REGIONAL ANDALUZA PARA LA COHESIÓN E 

INCLUSIÓN SOCIAL (ERACIS PLUS 2023 - 2027), COFINANCIADAS POR EL 

FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS EN EL ÁMBITO DE LAS COMPETENCIAS 

DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E 

IGUALDAD.  

 

Reunidas las personas que componen la comisión de Selección que ha de juzgar las 

pruebas selectivas para la contratación temporal de 1 Pedagogo/a  adscrito/a a la Delegación 

de Relaciones Humanas - Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, en 

relación al proyecto de desarrollo y ejecución de estrategias locales que promuevan la 

elaboración de itinerarios de inclusión socio-laboral para colectivos en riesgo de exclusión 

en zonas desfavorecidas en el marco de la estrategia regional andaluza para la cohesión e  

inclusión social (ERACIS plus 2023 - 2027), cofinanciadas por el Fondo Social Europeo 

Plus en el ámbito de las competencias de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, 

Familias e Igualdad, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO. –  Una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la 

valoración provisional del concurso de méritos, publicada mediante su respectivo anuncio 

el pasado 11 de marzo de 2024 en la Sede electrónica y web municipal de este Excmo. 

Ayuntamiento, se han interpuesto alegaciones que han sido inadmitidas y desestimadas por 

la comisión de  Selección del proceso que conllevarán su pertinente notificación al personal 

afectado, resultando la siguiente valoración definitiva, por orden alfabético: 
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1 ***3057** ANTUNEZ GARRIDO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

2 ***7818** BERNABE LARA MP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

3 ***2866** BUIZA DE LA CRUZ EM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

4 ***9319** CALA NUÑEZ AR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 ***8628** CARRASCO NAVARRETE MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 ***5167** ESCALONA GARCIA FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

7 ***9174** FERNANDEZ CASTRO CL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

8 ***6547** FERNANDEZ PERAZA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

9 ***4734** FERNANDEZ PEREA T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

10 ***3030** GARCIA GALLEGO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 ***8283** GARCIA PORRAS MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

12 ***8308** GIL RODRIGUEZ AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

13 ***2656** GONZALEZ TORNAY B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

14 ***2656** GONZALEZ TORNAY V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

15 ***9141** GUZMAN HIDALGO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

16 ***0252** HERNANDEZ DIAZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

17 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

18 ***5824** HINOJOSA RODRIGUEZ JM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 ***1063** JIMENEZ GIL L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65 

20 ***9876** MARTINEZ GONZALEZ MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

21 ***3190** MONGE SANCHEZ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

22 ***3330** ORTEGA NUÑEZ A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

23 ***0167** ORTIZ GALVEZ F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

24 ***1299** PAREJO JIMENEZ MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

25 ***3561** PERA BERENGENO A 0,00 0,00 0,00 5,25 4,00 2,00 6,00 

26 ***6528** PEREZ MARTINEZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

27 ***3574** PEREZ OROZCO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

28 ***2124** PINEDA MORALES S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

29 ***4004** PRIETO TOLEDO MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

30 ***2271** QUINTERO SIERRA JC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

31 ***9109** RAMIREZ DEL VALLE IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

32 ***1983** RAMIREZ MELERO EG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

33 ***8885** RODRIGUEZ BARRERA D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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34 ***5521** RODRIGUEZ GARCIA MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

35 ***0412** RODRIGUEZ MARTINEZ RP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

36 ***2627** RUIZ ALVAREZ S 0,00 6,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

37 ***1957** RUIZ MORENO NE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

38 ***9393** SAETA HERRERA S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

39 ***0216** SANCHEZ BAYON MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

40 ***0240** SANCHEZ MOYA MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

41 ***4953** SANCHEZ PEREZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,80 

42 ***8250** SANCHEZ VALLE M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

43 ***7170** SERRANO GONZALEZ T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

44 ***0167** TERRON AGUILERA MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

45 ***1086** TORTOLERO SARA ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

 

 

SEGUNDO.- Tras la realización del Supuesto Práctico establecido en la base 6.2 de 

la convocatoria, la Comisión de Selección, ha procedido a su corrección, dando como 

resultado la siguiente valoración por  orden  alfabético: 

 

N
º 

DNI CIFRADO APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

VALORACIÓN 

SUPUESTO PRÁCTICO 

1 ***3057** ANTUNEZ GARRIDO I NO PRESENTADO/A 

2 ***7818** BERNABE LARA MP 8,00 

3 ***2866** BUIZA DE LA CRUZ EM NO PRESENTADO/A 

4 ***9319** CALA NUÑEZ AR NO PRESENTADO/A 

5 ***8628** CARRASCO NAVARRETE MR NO PRESENTADO/A 

6 ***5167** ESCALONA GARCIA FJ NO PRESENTADO/A 

7 ***9174** FERNANDEZ CASTRO CL 2,50 

8 ***6547** FERNANDEZ PERAZA M 4,00 

9 ***4734** FERNANDEZ PEREA T 4,00 

10 ***3030** GARCIA GALLEGO L 4,25 

11 ***8283** GARCIA PORRAS MJ 6,50 

12 ***8308** GIL RODRIGUEZ AM 3,00 

13 ***2656** GONZALEZ TORNAY B 8,20 

14 ***2656** GONZALEZ TORNAY V NO PRESENTADO/A 

15 ***9141** GUZMAN HIDALGO C NO PRESENTADO/A 

16 ***0252** HERNANDEZ DIAZ C NO PRESENTADO/A 

17 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 9,30 

18 ***5824** HINOJOSA RODRIGUEZ JM 4,00 

19 ***1063** JIMENEZ GIL L NO PRESENTADO/A 

20 ***9876** MARTINEZ GONZALEZ MA 6,00 

21 ***3190** MONGE SANCHEZ I 4,20 

22 ***3330** ORTEGA NUÑEZ A 3,00 

23 ***0167** ORTIZ GALVEZ F 3,50 

24 ***1299** PAREJO JIMENEZ MJ 2,50 

25 ***3561** PERA BERENGENO A 7,50 

26 ***6528** PEREZ MARTINEZ R 8,20 
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27 ***3574** PEREZ OROZCO A 7,50 

28 ***2124** PINEDA MORALES S 7,00 

29 ***4004** PRIETO TOLEDO MA 6,00 

30 ***2271** QUINTERO SIERRA JC 6,00 

31 ***9109** RAMIREZ DEL VALLE IV 2,50 

32 ***1983** RAMIREZ MELERO EG 7,00 

33 ***8885** RODRIGUEZ BARRERA D 6,50 

34 ***5521** RODRIGUEZ GARCIA MJ 6,00 

35 ***0412** RODRIGUEZ MARTINEZ RP NO PRESENTADO/A 

36 ***2627** RUIZ ALVAREZ S 7,00 

37 ***1957** RUIZ MORENO NE 4,00 

38 ***9393** SAETA HERRERA S 4,50 

39 ***0216** SANCHEZ BAYON MM NO PRESENTADO/A 

40 ***0240** SANCHEZ MOYA MI 3,00 

41 ***4953** SANCHEZ PEREZ M NO PRESENTADO/A 

42 ***8250** SANCHEZ VALLE M NO PRESENTADO/A 

43 ***7170** SERRANO GONZALEZ T NO PRESENTADO/A 

44 ***0167** TERRON AGUILERA MC 3,00 € 

45 ***1086** TORTOLERO SARA ML NO PRESENTADO/A 

 

Se establece  un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente al de la 

publicación de este anuncio para realizar las alegaciones que estimen oportunas. 

 

TERCERO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

8ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

por orden de prelación queda como sigue condicionado a la posibilidad de alegaciones al 

supuesto práctico: 

 

N
º 

DNI CIFRADO APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

VALORACIÓN 

CONCURSO 

DE MÉRITOS 

VALORACIÓN 

SUPUESTO 

PRÁCTICO 

TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 6,00 9,30 15,30 

2 ***3561** PERA BERENGENO A 6,00 7,50 13,50 

3 ***2627** RUIZ ALVAREZ S 6,00 7,00 13,00 

4 ***2656** GONZALEZ TORNAY B 2,00 8,20 10,20 

5 ***6528** PEREZ MARTINEZ R 2,00 8,20 10,20 

6 ***7818** BERNABE LARA MP 2,00 8,00 10,00 

7 ***3574** PEREZ OROZCO A 2,00 7,50 9,50 

8 ***2124** PINEDA MORALES S 2,00 7,00 9,00 

9 ***1983** RAMIREZ MELERO EG 2,00 7,00 9,00 

10 ***8283** GARCIA PORRAS MJ 2,00 6,50 8,50 

11 ***8885** RODRIGUEZ BARRERA D 2,00 6,50 8,50 

12 ***9876** MARTINEZ GONZALEZ MA 2,00 6,00 8,00 

13 ***4004** PRIETO TOLEDO MA 2,00 6,00 8,00 
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14 ***2271** QUINTERO SIERRA JC 2,00 6,00 8,00 

15 ***5521** RODRIGUEZ GARCIA MJ 2,00 6,00 8,00 

 

CUARTO.-  En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 8ª de la Convocatoria, a tenor de la Base 5.6 según los 

criterios de desempate se propondrá a la Junta de Gobierno Local para su contratación, 

como Personal Laboral Temporal en el puesto de Pedagogo/a a la persona seleccionada 

siguiente, todo ello condicionado a la posibilidad de alegaciones a la valoración al supuesto 

práctico: 

 

Nº DNI CIFRADO APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

1 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 

 

 La Base Novena de la Convocatoria, establece que  los restantes participantes del 

proceso que no hayan sido propuestos para la contratación, formarán parte de una bolsa 

para futuras necesidades, para cubrir vacantes en el mismo puesto al que han optado dentro 

del proyecto ERACIS si se produjeran bajas durante la implementación del proyecto. 

 

El régimen de funcionamiento y contratación de la Bolsa vendrá determinado por el 

orden de prelación en la puntuación, y la vigencia de la bolsa de trabajo será por el período 

de vigencia del proyecto, quedando anulada en el caso de la constitución de una nueva 

convocatoria del proyecto ERACIS. 

 

En caso de empate en la puntuación para el llamamiento de la bolsa se atenderá a lo 

establecido en la Base 5.6. haciendo el oportuno anuncio. 

 

 

 Lo que se hace público a los efectos oportunos a la fecha de la firma, 

 

 

LA PRESIDENCIA DE LA 

 COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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